	ПЛАН
основных районных мероприятий
на август 2016 года
	       УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации района
_________________С.А. Давыденко
28 июля 2016 года


	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Совещание с главами сельсоветов
у главы Администрации района – 10 ч.


	Отчёт по животноводству – 10 ч. 

Совещание с главными

зоотехниками района  – 11 ч.


	
	
	Межведомственная комиссия 

по устранению административных

 барьеров в развитии 

 предпринимательства – 10 ч. 



	8
	9
	10
	11
	12

	
	Библиокинотеатр «Любимые герои

в книгах и на экране» - 11 ч. (библиотека)
	Заседание Совета Администрации

района – 10 ч.
	Комиссия по регулированию отношений, 
связанных с оборотом земель – 11 ч.

	«Час прямого провода» для родителей детей-инвалидов по вопросам подготовки детей

к новому учебному году – 10 ч.
Бал-выставка цветов

«Цветочная фантазия» - 11 ч.


	15
	16
	17
	18
	19

	Совещание с руководителями
предприятий, учреждений
и организаций района – 10 ч.
Административная комиссия – 10 ч.


	Заседание районной
наградной комиссии – 16 ч.

	День открытых дверей в ИКЦ – 9 ч.
Семинар с председателями

и секретарями УИК – 10 ч.
	Приёмка учреждений образования

к новому учебному году – 9 ч.

	Приёмка учреждений образования

к новому учебному году – 9 ч.
Вечер-кафе «Яблочный спас» - 15 ч. (РДК)

	22
	23
	24
	25
	26

	Планёрка с руководителями управлений,
комитетов и отделов Администрации 
района, учёба аппарата – 10 ч.
Игра-викторина, посвящённая Дню
государственного Флага России

«России славный триколор» - 11 ч.


	Августовская педагогическая

конференция – 10 ч.
	Заседание постоянной комиссии РСНД

по вопросам собственности, налогам, 

бюджету и экономической политике – 10 ч.


	Комиссия по регулированию отношений, 
связанных с оборотом земель – 11 ч.

	Заседание постоянной комиссии РСНД
по вопросам сельского хозяйства,
промышленности, предпринимательства и природопользования – 10 ч.
Семинар-учёба с бухгалтерами

сельсоветов и учреждений бюджетной сферы района – 10 ч.
Тематическое мероприятие, посвящённое Дню российского кино – 10 ч. 


	29
	30
	31
	
	

	Инвестиционная комиссия – 15 ч.


	Сессия районного Совета народных

депутатов шестого созыва – 9 ч.
Административная комиссия – 10 ч.


	Проведение районной Акции «Соберём детей в школу» - 9 ч. 
Заседание районной
наградной комиссии – 16 ч.

	
	


	13 августа – районная игра «Зарница» – 10 ч. (с. Бурла).
                  – спортивное мероприятие, посвящённое Дню физкультурника – 10 ч. (с. Бурла).

	27 августа – кинопраздник, день открытых дверей «Для вас, любители кино» (РДК).
Подготовила Г.В. Шейда











